MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@  caxias.  ifrs.edu.br

EDITAL Nº 38 DE 01 DE AGOSTO DE 2018

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS ELEIÇÕES

O DIRETOR-GERAL Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tec-

nologia do Rio Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais con-

feridas pela Portaria nº 270/2018, publicada no D.O.U em 10/09/2018, torna público o RESUL-

TADO FINAL DAS ELEIÇÕES de Coordenador (a) de Cursos do IFRS –  Campus Caxias do

Sul:

Curso Candidato Resultado Preliminar

Engenharia de Produção Jeferson Luiz Fachinetto Eleito

Engenharia Metalúrgica Cleber Rodrigo de Lima Lessa Eleito

Técnico  em  Fabricação  Mecânica

Integrado ao Ensino Médio

Juliano de Sousa Bueno Eleito

Técnico em Plástico Integrado ao En-

sino Médio/ Técnico em Plástico Sub-

sequente

Vinícius Bassanesi Veronese Eleito

Técnico  em  Química  Integrado  ao

Ensino Médio

Samara Garcia Schweickardt Eleito

Tecnologia em Processos Gerenciais Joaquim Eduardo de Moura Eleito

Tecnologia  em Processos Metalúrgi-

cos

Arlan Pacheco Figueiredo Eleito

Caxias do Sul, 14 de setembro de 2018.

RODRIGO DULLIUS (*)

Diretor-Geral Substituto

 Campus Caxias do Sul

Portaria 270/2018.

(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 38, de 01 de agosto de 2018 – Página 1 de 1

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br